АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
пдвловскиЙ рлIiон
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J.г0&.я/S/t/ Ng llXz
gI-ца Ilавловская

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменениЙ в правила землепользования и застройки

ПавловскогО сельского поселения Павловского района
Краснодарского края

проведению публичных слушании.
3. Управлению архитектур ы и градостроительства администрации му-

ниципаJIьного образования Павловский район (Черемискина Т.А.) опублико-

вать оповещение о начuше публичных слушаний в газете <Единство>>.

4. Настояцее постановление обнародовать путем р€вмещения на офичи-

альном сайте администр ации муниципa}льЕого образования Павловский раион в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> avl23.ru ина

информачионных стендах, расположенных Еа территории муниципального об-

разования Павловский район, в специаJIьно установленны

в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедея-

тельности, прав И законных интересов правообладателей земельных участков и

объектов капитаJtьного строительства, на ос}tовании статьи 31 Градостроитель-

ного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от б ок-

тября 2003 г. Лs 131-ФЗ <об общих принципах организации местного само-

упрЪ"rr"*rr" в Российской фgдерации), решением Совета муниципального обра-

,o"un"" Павловский район Краснодарского крzш от 22 апреля 2021 r, м 10/71

<об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или обшест-

венных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на террито-

рии муницип€Ulьного образовании Павловский район>, Устава муниципшIьного

образования Павловский район, постан овляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесениJI изменений в

правила землепользов ания и застройки Павловского сельского поселения Пав_

nbu.*o.o района Краснодарского Kpzul (приложение),

2.КомиссиипопоДгоТоВкепроекТоВправилземлепольЗоВанияиза-
стройки сельских поселений Павловского района (Букат С,С,) обеспечить орга-

низацию и проведение публичных слушаний с соблюдением требований зако-

нодательства, правовых актов муниципаJlьного образования по организации и

дования.

х местах для обнаро-

t

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениJl возложить на

заместителя главы муниципЕlJIьного образования Павловский район Букат С.С.
6. Постановление вступает в силу после дня его официального обнаро-

дования.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б,И. Зуевl

Приложение
к постановлению администрации
муницип€rльного образования
Павловский район
о, J.[. /l,. iрLfу xn,*!2

НАЗНАЧЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту внесения измепений в правила землепользования

и застройкИ ПавловскогО сельскогО поселения Павловского района
Краснодарского края

Место проведения,Щата и вре-
мя проведе-

ния

J.lb

4J1 2
станица Павловская, улица Горького, 305

(здание администрации Павловского
сельского поселения

1 5 марта
2022 г.,

10:00
хутор Шевченко, улица .Щлинная,, 59

(клуб)
15 марта
2022 r.,
l2:00

село Краснопартизанское, улица Совет-
ская, б4 (клуб)

15 марта
2022 r.,

14:30
хутор Пушкина, улица Южная, 2 (конто-

ра отделения Nч 1 закрытого акционерно-
го общества <Рассвет>

15 марта
2022 r.,

15:00
хутор Новый, улица Колхозная, 78-а

(клуб)
15 марта
2022 r.,

15:30
хутор Веселая Жизнь, улица Северная,

26-а (клуб)
15 марта
2022 r.,

16:00

павловское сель-
ское поселение

1

заместитель главы
муниципшIьЕого образования
Павловский район

С.С. Букат

наименование
сельских поселе-

ний